

Rakas Äitimme ja Mummumme

**Kaisa Eeva
UUSITALO**

o.s. Sillanpää

* 18.10.1918 Honkilahti
† 12.6.2012 Yläne

Kiitollisina muistaen

Arja ja Juhani
Antti
Heikki ja Riina
Marjatta ja Niklas
Larissa perheineen
Alva perheineen
Otto
Ilkka
Muut sukulaiset ja ystävätVäsyneelle lepo ihaninta on,
päästä alta vaivan illan varjohon.
Heittää hartioiltaan taakka elämän,
nukkua uneen tuonen lempeän.Siunattu läheisten läsnä ollessa.
Lämmin kiitos osanotosta. Kiitokset Yläneen vanhain-
kodin henkilökunnalle mummun hyvästä hoidosta.**Onnea**"Käymme yhdessä ain..."
Siukosen kaksoset 95 vuotta tänään 3.7.
Lämpimät Onnitellut

T: Lähisuku

Onnea 3-vuotiaalle Ronjalle
Marttilaan 4.7. johdosta.
T: Mamma ja Pappa, Ilkka-
setä, Minna, Terhi-täti per-
heineen.**Muista onnitella!**Auranmaan Viikkolehti julkai-
see kuvallisia onnittelevia. Yk-
sikalstainen maksaa 15 euroa/
kappale, kaksikalstainen 25
euroa.Toimi näin: tuo tai postita kuva
ja lyhyt onnittelevä teksti kon-
toriimme viimeistään ilmesty-
mispäivää edeltävänä päivänä
kello 10. (Onnittelevän tekstin
maksimimerkkimäärä 140
merkkiä, 4 riviä.) Jos postitat
aineiston, liitä kuittijäljennös
mukaan. Maksun voit suorit-
taa tilillemme Kyrön Seudun
Op: FI79 4711 0010 0022 20
EUR. Kuvia ei palauteta, mutta
ne voi noutaa konttoristam-
me.**Teinitkin
tykkää!**Tiesitkö että 84 %
15-24-vuotiaista auranmaalaisista
lukee joka viikko Auranmaan
Viikkolehteä.

Tietoyökkönen: Lukijatutkimus

Auranmaan
VIKKOLEHTIAnna-Liisa Jalonen oppi poppanan tekemisen äidiltään. Nyt hän opettaa omia lapsen-
lapsiaan.**Käsin tekemisen jälkeä voi
ihailia Yläneellä****PÖYTYÄ/Yläne**

Maija Paloposki

Kun Yläneellä 15 vuotta aikaa
järjestettiin ensimmäistä Tai-
dokkaasti käsin-näyttelyä, eivät
järjestäjät uskoneet, että he oli-
sivat työstämässä samaa ideaa
vielä vuosienkin päästä. Katri
Virtanen ja Maija Peltonen
muistavat, että ensimmäises-
sä näyttelyssä oli mukana viisi
näytteille asettajaa, nyt heitä
on 13 sekä Pöytyältä että kau-
empaa.–Joka vuosi täytyy yrittää
keksiä jotain uutta ja on pysyt-
ävä ajan mukana. Joskus se on
haasteellistakin ja raskasta, ja
työ on hidasta, mutta vierivä
kivi ei sammaloidu. Käsitöläi-
sen elämä on yksinäistä puur-
tamista, mutta emme ruikuta,
kun olemme itse valinneet alan,
Peltonen ja Virtanen sanovat.Nyt he saavat kuitenkin het-
keksi huoahata, sillä jokakesäi-
nen Taidokkaasti Käsin-myynti-
näyttely on jälleen koottu ja
avattu Yläneen Kotiseutumuse-
olla. Tänä vuonna näyttelyn
teema on sauna, mikä näkyy
heti ensimmäisenä jo ovelta.
Esillä on myös runsaasti perin-
teisiä käsitöitä, kuten keramiik-
kaa, tekstiilejä, kudonnaisia ja
koruja.–Yläneläiset ovat ylpeitä
omasta jutustaan ja tänne tuo-
daan vieraitakin mukana, ja toi-
saalta viedään tulsia muualle,
täältä ostettiin esimerkiksi kaksi
kassia Pariisiin, Virtanen sanoo.Vaikka käsitöitä ovat nykyään
ehkä pienemmän piirin harras-
tus, naiset iloitsevat, että nuo-
retkin ovat löytäneet uudelleen
käsillä tekemisen hienouden.
Alalla on tärkeää erikoistua ja
on hyvä etsiä oma markkina-
rako.

–Ehkä käsitöitä osataan nyt

Sini Ruohonen aloittaa korun suunnittelun pohtimalla
ensin, millaiselle ihmiselle hän sen haluaa antaa. Ruoho-
nen on näyttelyssä mukana ensimmäistä kertaa.kunnioittaa enemmän, kun
monet ovat kyllästyneet mas-
satuotantoon. Kaikki eivät ha-
lua samanlaista tuotetta, joita
on tehty tuhansittain. Käsi-
työläisen ei tietenkään kann-
ta myydä huonoa, silloin vain
sahaa omaan oksaansa, naiset
pohtivat.Taidokkaasti käsin-näyttelyssä
on tänä vuonna mukana kaksi
uutta käsitöiläistä. Sini Ruoho-
seen iski näperrykskärpänen jo
lapsena, kun hänen mummon-
sa opetti tytön virkkaamaan
ja kutomoon. Nyt Ruohonen
tekee itse omalla toiminimellä
koruja ja kudonnaisia.–Aloitin työn sillä, että poh-
din, mitkä värit ja tyylit sopivat
sille, jolle korua teen. Näytte-
lyyn kannattaa tulla, sillä täältä
löytää inspiraatiota, ja tämä
tiivistää Pöytyän ääripäitäkin
yhteen, hän kertoo.Anna-Liisa Jalonen toi näyt-
telyn Kutomo-puoleen moni-
puolisesti mattoja ja poppanoi-ta. Hän muistaa opetelleensa
käsitöitä jo lapsena, kun
hän kutoi mattoa kilpaa vel-
jensä kanssa äidin opettamana.
–Äiti opetti tekemään heti
kunnolla. Jos tuli huonoa reu-
naa, poppana piti purkaa ja työ
sahaa omaan oksaansa. Se onkin ollut
hyvä oppi.Nykyään Jalonen harrastaa
kutomista lähinnä talvisin, kun
kesät ovat muutenkin kiireisiä.
Hän pitää tärkeänä käsitöpe-
rinteen siirtämistä uusille suku-
polville, ja hän onkin opettanut
taitoja lapsenlapsilleen.–Tuntuu, että nykyään on lii-
kaa harrastuksia, kun taas en-
nen vanhaan ei ollut kuin koulu
ja aina tehtiin jotain käsitöitä.
Käsitöitä ovat hyvä harrastus,
sillä heti näkee oman käden
jäljen.Taidokkaasti käsin-näyttely Ylä-
neen Kotiseutumuseolla 1.7.-
5.8. joka päivä klo 11-17.**Naputus**■ Hyi sinua joka ajoit valko-
harmaan kissamme yli Kumi-
lansuontilla sunnuntai-iltana
ja jätit sen kitumaan! Teetkö
samoin jos ajat lapsemme yli?

Kiukkuinen 53

■ Todella suuret kiitokset Ori-
pään kirkkoherralle erittäin
hyvästä konfirmaatiotilaisuus-
desta.

Naapuriseurakuntalainen

**Tätä
mieltä****Kuntaliitos-
selvitys edessä**Nyt nähdään, että ne, jotka
kuvittelivat Auran ja Pöyty-
än yhteenliittymän vastaavan
kuntaministerin ja ministeriön
käsitystä vahvasta peruskun-
nasta, kuvittelivat turhaan.
Myös kaikki se työ, jonka
kunnan luottamushenkilöt ja
viranhaltijat tekivät kuntali-
tosselvitykseen, valui hukkaan.Jatkossa kunta on mukana
yhdistymisselvityksissä, jos
väkiluku on alle 20 000 ja/tai
lapsia syntyy vähemmän kuin
50 vuodessa ja/tai kunnassa ei
ole työpaikkoja vähintään 80
prosentille kunnan työikäistä
väestöä ja/tai kunnan työssä-
käyvistä yli 25 prosenttia pen-
delöi (käy töissä kotikunnan
ulkopuolella paikallisessa kes-
kuskunnassa), tai metropoli-
alueella 35 prosenttia pendelöi
ja/tai kunta on taloudeltaan
niin sanottu kriisikunta tai on
joutumassa kriisikuntien lu-
etteloonYksikin edellä mainituista
kriteereistä riittää, joten kun-
taliitosselvitykset ovat Pöyty-
älläkin edessä. Selvitykset ja
päätökset tulevat käytännös-
sä uuden, syksyllä valittavan
valtuuston tehtäväksi. Tällöin
on mielestäni kolme keskeistä,
tärkeää tekijää, joita ei tule
unohtaa: 1) kuntalaisten on
itse saatava vaikuttaa loppu-
tulokseen. Lähidemokratian
on toimittava. 2) viranhalti-
joita ei saa uuvuttaa jatkuviin,
toistuviin liittosselvityksiin,
eikä yksittäisille kuntalaisille
tärkeiden asioiden ratkaise-
mista saa laiminlyödä näiden
selvitysten laatimisen varjolla.
On pyrittävä kerralla mah-
dollisimman pitkäkestoiseen
ratkaisuun jatkuvien toistiaan
seuraavien liittosten sijasta. 3)
uuden kunnan - olipa se mikä
tahansa - on tarjottava palvelut
tasapuolisesti kaikille kunta-
laisille. Kaikki kunnan osat on
pidettävä elinkelpoisina!Dieter Flemmich
Pöytyä (Yläne)**Oikaisu**Perjantain Viikkolehden Au-
ran Kirkonkylällä sattuneesta
tulipalosta kertoneen uutisen
yhteydessä julkaistussa valo-
kuvasa oli väärä rakennus. Tu-
lipalo turmeli toisella puolella
tietä sijaitsevaa vanhaa nuor-
isoseurantaloa. Kuvassa ollut
parturi-kampaamon talo ei
ollut vaarassa palaa.